

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Kluczborski Jarmark Bożonarodzeniowy

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Rozwoju Kultury i Profilaktyki "Emaus"

**Suma kontrolna**

2f93 ebc3 924f a687 2ba7 cc8a 0287 9394

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Promocji i organizacji wolontariatu

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Rozwoju Kultury i Profilaktyki "Emaus" 46-200 Unieszów Unieszów 31  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000304738	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Wpis do KRS:</b> Paluch Jarosław Bartoszewski Tomasz Szczygieł Anna  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Jarosław Paluch, 530844211, kulturalnykluczbork@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kluczborski Jarmark Bożonarodzeniowy			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-11-26	Data zakończenia	2022-12-31

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b></p>
<p>Boże Narodzenie to święto pełne uroku, to rodzinne spotkania przy wigilijnym stole, wspólne ubieranie choinki i śpiewanie kolęd. W radosnych chwilach Świąt przeżywanych wspólnie składamy sobie życzenia i obdarowujemy się prezentami. Zwyczaj ten praktykowany jest od dawna, kojarzy się z darami jakie przynieśli Dzieciątku pastuszkowie i królowie. Prezenty składane są w Wigilię pod choinką lub wręczane w jej pobliżu. Skąd jednak mieć właściwy prezent? Można go wykonać samemu lub wybrać i kupić.</p> <p>Jarmark Bożonarodzeniowy to miejsce, gdzie można znaleźć świąteczny prezent na każdą kieszeń. Po udanych zakupach wszyscy mogą posilić się przy stoiskach gastronomicznych oraz zatrzymać się przy estradzie, aby podziwiać występy zespołów artystycznych. Jarmark bożonarodzeniowy to jedna z piękniejszych świątecznych tradycji wywodząca się ze średniowiecznych krajów niemieckojęzycznych Europy. Atmosfera jarmarku bożonarodzeniowego jest niepowtarzalna i doskonale wprowadza odwiedzających w świąteczny nastrój.</p> <p>Trzydniowy Jarmark Bożonarodzeniowy planujemy zorganizować w grudniu (16-18.12.2022) na terenie zielonym, znajdującym przy Centrum Kultury w Kluczborku. Lokalizacja miejsca nie jest przypadkowa, bowiem jest to idealne miejsce w centrum miasta na stworzenie małej świątecznej wioski. W ramach Jarmarku Bożonarodzeniowego zaprezentują się regionalni i okoliczni wystawcy, którzy sprzedawać będą m.in. wędliny, sery i kiełbasy, chleb, biżuterię z tkanin i drewna, rękodzieło z lnu i wełny, upominki, ceramikę itp. Zaproszeni kupcy oferować będą szeroką gamę świątecznych upominków i dekoracji, takich jak ozdoby choinkowe, stroiki świąteczne, świece z wosku, wyroby ceramiczne, wyroby z siana, drewna, wełny, filcu, szkło artystyczne, biżuterię, pamiątki, drewniane zabawki. Na Jarmarku znajdą się również stoiska z polskimi potrawami z grilla m.in. kiełbasa z grilla czy pajda ze smalcem i ogórkiem. Tradycyjnie na Jarmarku znajdzie się miejsce na „Grzaniec Galicyjski” oraz nie zabraknie świątecznych łakoci, ciast i ciasteczek. Podczas przedsięwzięcia niż zabranie oczywiście pięknych świątecznych melodii, pastoralek i kolęd, których dźwięki będą towarzyszyć wszystkim zgromadzonym. Świąteczny program artystyczny zaprezentują solistki i zespoły z CKK, Zespół Estradowy Big Roll Band oraz Orkiestra Dęta z Łowkovic.</p> <p>W nasze działania planujemy zaangażować wolontariuszy, którzy będą zaangażowani od projektowania, poprzez realizację oraz aktywności bezpośrednie wykonywane w trakcie Jarmarku Bożonarodzeniowego. Część wolontariuszy, którzy będą brać udział w przedsięwzięciu to osoby, które na stałe współpracują z naszym stowarzyszeniem. Do naszych jarmarkowych poczynań wolontariackich, planujemy zaprosić grupę naszych kluczborskich seniorów, którzy w ramach swoich zdolności rękodzielniczych poprowadzą warsztaty dla mieszkańców. W związku z tym, że nasze stowarzyszenie na co dzień współdziała ze szkołami ponadpodstawowymi z gminy Kluczborku i wspólnie realizowaliśmy już kilka ciekawych projektów, planujemy do działań wolontariackich zaprosić młodzież uczęszczającą do w/w szkół.</p> <p>Do zadań wolontariuszy będzie należeć:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- reklama pośrednia i bezpośrednia wydarzenia</li> <li>- przygotowanie techniczne</li> <li>- dekoracja i wystrój przestrzeni jarmarkowej</li> <li>- poprowadzenie warsztatów dla mieszkańców</li> <li>- koordynacja wystawodawców jarmarku</li> <li>- koordynacja prezentacji artystycznych</li> <li>- działania animacyjne w trakcie jarmarku</li> </ul> <p>Kluczborski Jarmark Bożonarodzeniowy promowany będzie poprzez stronę internetową, portale społecznościowe instytucji oraz zaprzyjaźnionych jednostek. Informacje dotrą również poprzez reklamę bezpośrednią (plakaty zawierające informacje o realizowanym przedsięwzięciu). W celu dotarcia do jak największej liczby odbiorców, materiały reklamowe zostaną rozdysponowane wśród Instytucji i placówek znajdujących się na terenie miasta i powiatu kluczborskiego. Na wszystkich materiałach promocyjnych, reklamowych i informacyjnych dotyczących zadania będzie znajdować się zapis o źródle uzyskania dofinansowania wraz z identyfikacją graficzną (logotypami) wskazanymi w umowie.</p>

<p><b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b></p>		
<p><b>Nazwa rezultatu</b></p>	<p><b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b></p>	<p><b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b></p>

Jarmark Bożonarodzeniowy	1 impreza	Fotoreportaż
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Jako Stowarzyszenie prowadzimy szeroko rozumianą działalność kulturalną wśród mieszkańców Powiatu Kluczborskiego, obejmując swoim działaniem zarówno wioski, jak i miasta. Od 2005 roku prowadziliśmy Klub Emaus w Kluczborku i Punkt Konsultacyjny do Spraw Uzależnień. W 2012 roku założyliśmy w ramach Klubu - Kluczborskie Ognisko Muzyczne, które zostało przekształcone w Studium Muzyki Rozrywkowej działające przy Centrum Kultury w Kluczborku. Studium nieustannie się rozwija i cieszy się coraz większym zainteresowaniem ze strony społeczności lokalnej. Dzięki wsparciu samorządu lokalnego możemy regularnie uatrakcyjnić naszą ofertę kulturalno-edukacyjną co zostało docenione przez Urząd Marszałkowski w Opolu oraz Burmistrza Miasta Kluczborka. Poprzez swoją działalność staliśmy się jedną z najbardziej rozpoznawalnych organizacji pozarządowych Powiatu Kluczborskiego i województwa opolskiego.</p> <p>Głównym założeniem, z którego wynika działalność Stowarzyszenia, jest pobudzanie świadomości kulturalnej i rozwój życia kulturalnego młodzieży na różnych płaszczyznach. W klubie "Emaus" organizowane są imprezy kulturalne i rozrywkowe, takie jak: koncerty, warsztaty, wieczory filmowe czy imprezy tematyczne (np. Bal Karnawałowy, Piżama Party). Nasza intensywna aktywność koncertowa w ciągu ostatnich 16 lat, pozwoliła nam zorganizować blisko 600 koncertów promujących różne style i gatunki muzyczne. Zagrali u nas: Farben Lehre, The Analogs, Tabu, Leniwiec, Pajujo, Maleo Reggae Rockers, Vavamuffin, Fokus, Abradab, Natural Mystic, Indios Bravos, Habakuk, Naaman, Bongostan, Bethel, GaGa Zielone Żabki, Rise Up, Jumanji, The Bad Sleep Well, Pop Marley, Rh+, Majestic, Bycza moc, Zebra, Stage of Unity, Przyjaciele Stefana, Muhy, Pneumonia, 69, Żółte papiery oraz wiele, wiele innych...Najważniejsze zrealizowane zadania: "Pozytywne granie w stolicy Reagge" 2021, " Piknik patriotyczny z okazji "Święta Niepodległości" - rok 2019 Spotkanie z Kresowiakami "Zapamiętać prawdę o własnych korzeniach" - rok 2019 Warsztaty fotograficzne "Piękna jest ta ziemia Nasza" - rok 2018 Profilaktyczny Przystanek "Stop Narkotykom" - w latach 2008-2018. Zrealizowanie działań w ramach projektu "Jestem widzialny, jestem słyszalny" oraz szereg przedsięwzięć z Centrum Kultury w Kluczborku w 2021. W roku bieżącym realizujemy aż 4 zadania finansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego.</p>		

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem hali namiotowej.	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-04 10:14:55

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.